In cujus rei testimonium juratores predicti huic inquisicioni sigilla sua

apposuerunt.

Datum die, anno et loco supradictis.

• HUNDEEDUM DE HENSTED.

Inquisicio capta &pud Brook die Sabbati proximo post festum Sancte Barnabe

apostoli anno regni regis Henrici sexti post conquestum sexto coram Nicholao

Castell, Johanne Clipesby et sociis suis collectoribus subsidii dcmiri regis in

comitatu Norfolkie in ultimo parliamento suo apud Westmonasterium in quindena
Sancti Michaelis ultimo preterita tento concessi per [sacramentum] Roberti

Wyrmegeye, Andree Syr, Michaelis Parys, Johannis Dussynge, Johannis Shene,
Eoberti Ljngmoor, Thome Gate, Johannis Har, Eogeri Gosselyn, Johannis
. . . .

, Hugunis Willes et Johannis Sweyn, qui dicunt super sacramentum
suum quod omnes persone in ista inquisicione nominate sunt seisite et possessionate
et earum quelibet est seisita et possessionata de et in terris et tenementis suis in

dominico suo ut de libero tenemento suo et tenent seu tenet modo et forma qui
sequitur, videlicet, quod :

—

Johannes Wa[ste] tenet in Kirkebydon di. f, m. quod nuper fuit heredum
Johannis atte Wode inmediate de Willelmo Leygh.

Eadulphus Picot tenet j. f. m. et di. in Framyngham Picot, que nuper fuerunt
Nicholai Castell et Henrici Bermere inmediate de herede Willelmi Roos.

Heredes Johannis [Copildych] tenent j. f. m. in Witlyngham quod nuper fuit

Galfridi Vernon, inmediate de heredibus Johannis Segrave.

Willelmus Leygh, miles, et Willelmus Cole tenent unum quarterium f. m. in

RoKELouND, quod Willelmus Bryan et alii nuper tenuerunt, de heredibus
Bartholomei Picot inmediate.
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Walterus Eton et Eobertus Wyrme^eye tenent unum quarterium f. m. in

KiRKEBYDON, quod Duper fuit Johannis G-ynne, et aliorum, inmediate de heredibus

Thome Camoys.

Willelmus Leygh, miles, tenet unum quarterium f. m. in Surlyngham inmediate

de heredibus Johannis Segrave.

Willelmus Leygh tenet
j.

f. m. in Surlyngham inmediate de [heredibus Thome

Multon] ,

Magister de Metyngham tenet unum quarterium f. m. in Surlyngham, quod
nuper fuit Johannis de Norwico, inmediate de feodo Arundellie.

Heredes Koberti Yelverton tenent in Yelverton unum quarterium f. m. quod
nuper fuit Johannis Grymbald, inmediate de heredibus Edmundi Baconesthorp.

lidem heredes tenet in Yelverton unum quarterium f. m. inmediate de

heredibus Oliveri Wyth.

Robertus Stonham tenet j. f. m. in Saxlyngham, quod nuper fuit Johannis

Verdon, inmediate de heredibus Johannis Segrave.